-1-

2026 年 3 月

お客様各位

KY タイル株式会社

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2026 年 3 月発刊のタイル総合カタログ 2026-2027（Vol.22）におきまして下記のような誤りがありました。

お詫びし、訂正させていただきます。

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。

                                                       敬具

正 誤 表

2026 年 3 月 3 日現在

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正

165 ポップル 注意文

■陶磁器くず及び窯業廃土を使用

した財団法人日本環境協会エコマ

ーク事務局認定のエコマーク商品

です。【認定番号 04109123】

2026 年 4 月 1 日より

認定解約のため削除

227 テンアート

商品スペック

（実寸法・厚み）

（必要数）

（ケース入数）

（重量）

①TE10/S・②TE10/S-MIX・③TE10/S-GR

10×10×4

11 シート/㎡

37 シート

21 ㎏

①TE10/S・②TE10/S-MIX・③TE10/S-GR

10.5×10.5×4

11.5 シート/㎡

34 シート

20 ㎏

227 テンアート 形状図寸法❶❷❸ 300 300.875

以上